Et insuper Vos, vestraque Beneficia, et Officia ecclesiastica, quae-
cumque, quotcumque, et qualiacumque, illorum fructus, res et jura
ubicumque Locorum , Regnorum , et Provinciarum , necnon in Urbe ,
Civitatibus, Terris, et Locis eidem Romanae Ecclesiae mediate, vel
immediate subjectis consistentia, praedia, domos, possessiones, et bona
patrimonialia, aliaque temporalia mobilia , et immobilia, ac se moven-
tia, necnon actiones, et jura praesentia, et futura cujuscumque qua-
litatis, quantitatis, et naturae, ac cujusvis etiam annui valoris, fru¬
ctus, reditus, et proventus hujusmodi sint, vel fuerint, ac etiam quae-
cumque a Vobis vendenda, ac prò vestris, et Familiarum vestrarum
usibus emenda ab omnibus, et quibuscumque decimis, quartis, et di-
midiis partibus, subsidiis etiam charitativis, necnon vectigalibus, por-
toriis, tributis, datiis, pedagiis, collectis, et quocumque alio nomine
nuncupatis angariis, perangariis, caeterisque oneribus, et contributio-
nibus tam urbanis., quam rusticis, ordinariis, et extraordinarii., rea-
libus, personalibus, et mixtis, etiam ratione munitionum Moenium,
et Pontium, Portarum, et moliturarum, ac mercium cujuscumque ge¬
neris transitus, seu passus, et vecturae etiam in aliud Territorium,
seu Provinciam Terra, Mari, et Flumine, necnon Equorum mortuo-
rum, stabulationum Militum, institutionis Seminarii ecclesiastici, aut
quacumque alia quantumvis gravi, et gravissima causa (prò subven-
tione contra Infideles dumtaxat excepta) nunc, et prò tempore impo-
sitis ; ita quod Vos, et quilibet vestrum nihil omnino horum, aut alio-
rum similium subire teneamini, nec per Camerae Apostolicae , aut
alios Commissarios, seu vectigalium, et tributorum hujusmodi Redem-
tores, Conductores, et Exatores quocumque privilegio, exemtione,
et facultate suffultos, alias quam, ut praemittitur, valeatis coarctari
(quoties servitiis nostris institeritis dumtaxat) eximimus, et liberamus.
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Ad haec Vobiscum, et cura quolibet vestrum respective, ut quae-
cumque duo dissimilia, vel simplicia similia sub singulis tribus tectis
quarumcumque trium Cathedralium, etiam Metropolitanarum, aut alia-
rum etiam Collegiatarum Ecclesiarum consistenza, etiamsi unum ex
illis omnibus cum cura, aut Dignitas etiam maior, et principalis, Ca-
nonicatus, et Praebenda . Personatus , Administratio, vel Offìcium fue-
rit, aut ad Dignitatem, Personatum, Administrationem, vel Offìcium
bujusmodi consuevei'it quis per electionem assumi, eique cura etiam
jurisdictionalis immineat Animarum, si alicui vestrum alias canonice
conferantur, aut quisque vestrum eligatur, praesentetur, aut alias as-
sumatur ad illa, et instituatur in eis, recipere, et dummodo illa om¬
nia (uno excepto ) personalem residentiam non requirant, insimul,
quoad vixeritis, retinere ; neenon etiam, quamdiu Nobis inservieritis
tantum, in Beneficiis ecclesiasticis, etiam curatis ( non tamen parochia-
libus, nec curatis cum cura Animarum Parochianorum ) per Vos prò
tempore respective obtentis etiam de jure, statuto, fundatione, vel
privilegio personalem residentiam requirentibus, etiamsi Dignitates in
Cathedralibus, etiam Metropolitanispost Pontificalem majores, ac Gol-
legiatis Ecclesiis hujasmodi principales fuerint, personaliter residere
non teneamini, nec per locorum Ordinarios, aut Ecclesiarum earum-
dem Capitula, seu quo vis alios ad residendum interim in illis inviti
compelli possitis, omnesque, et singulos nihilominus vestrorum Bene-
liciorum obtentornm fructus, reditus, et proventus, durante servitio
praefato, cnm ea integritate ( distributionibus quotidianis dnmtaxat
exceptis ) cnm qua illos perciperetis, si in iisdem Ecclesiis, seu Locis
personaliter resideretis, percipere, exigere , et levare ; ac interim , vel
postmoduin, si volueritis, Catholico Antistite gratiam, et communio-
nem ejusdem Sedis liabente, quem duxeritis eligendum, ad onines
etiam sacros , et presbyteratus Ordines aliquibus tribus Dominicis , vel
aliis f’estivis diebus, etiam extra tempora a jure statuta proprii ordi-
narii, aut cujusvis alterius licentia desuper minime requisita, si alias
ad id idonei reperti fueritis, super quo Antistitis conscientiam onera-
mus, promoveri, et promoti in illis etiam in altaris ministerio mini¬
strare ; neenon, etiamsi Presbyteri fueritis, ac Dignitates, et officia
obtinueritis, Leges, et jura civilia etiam publice in Scliolis, et Uni-
versitatibus studiorum generalium ad quinquennium dumtaxat, cium-
modo trigesimum aetatis annum non excesseritis, audire, et, si liabi-